



Tillförordnad CFO Michel Fischier utsedd till ny CFO för Catella

Catella har idag utsett Michel Fischier till Chief Financial Officer (CFO). Michel Fischier har varit medlem av koncernledningen sedan 2021 som Head of Investor Relations and Group Communications, och har sedan februari 2023 varit tillförordnad CFO.

"Det är glädjande att Michel valt att tacka ja till rollen som vår nye CFO. Vi har genomfört en gedigen rekryteringsprocess och är glada över att vi har hittat den bästa kandidaten internt. Hans breda erfarenhet och kompetens möter både de professionella och personliga egenskaper vi har eftersökt för vår fortsatta tillväxtresa", säger Catellas vd och koncernchef Christoffer Abramson.

Michel Fischier har varit Head of Investor Relations and Group Communications och medlem av koncernledningen sedan 2021. Innan han började på Catella var han Vice President Investor Relations på SAS och har dessförinnan haft ledande roller inom IR och kommunikation på bland annat Hoist Finance och Skandia.

I samband med att Michel Fischier tillträder som CFO har Veronica Hjelte utsetts till tillförordnad Head of Group Communications. Veronica Hjelte har arbetat på Catella sedan 2019, senast i rollen som Communications Specialist.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef
08-463 33 25
christoffer.abramson@catella.se

Michel Fischier
CFO
08-463 33 86
michel.fishier@catella.se

Om Catella

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet i 12 länder. Koncernen har över 13 miljarder euro i förvaltad kapital. Catella är noterat på Nasdaq inom segmentet Mid Cap. Läs mer på catella.com.

Pressmeddelande
05 maj 2023 06:55:00 CEST



Denna information är sådan information som Catella AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-05 06:55 CEST.

Bifogade filer

[Tillförordnad CFO Michel Fischier utsedd till ny CFO för Catella](#)